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Relatério de Vencedores do Pregao Presencial - 26 / 2017
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11

12

13

14

PNEU 7.50R 16 BORRACHUDO LING LONG
12 LONAS, (TOYOTA)

PNEU 7.50X16 LISO LING LONG
CONVENCIONAL 12 LONAS.

PNEU 1000X20 LISO HEADWAY
CONVENCIONAL 16 LONAS.

PNEU 12X16,5 SUPERGUIDER
CONVENCIONAL 12 LONAS

PNEU 16.9X24, BKT
BORRACHUDO

CONVENCIONAL 12 LONAS

PNEU 175/70 R13 Apollo
PNEU 165/70 R13 KUMHO

PNEU 1000R 20 RADIAL LISO Apollo
16 LONAS

PNEU 19,5X24 12 LONAS SUPERGUIDER

PNEU 275/80R 22,5 JK
BORRACHUDO RADIAL 16
LONA

PNEU 275/80R- 22,5 LISO DRC
RADIAL 16 LONAS

PNEU 295/80R 22,5 RADIAL Xbri
BORRACHUDO

PNEU 295/80R 22,5 RADIAL Apollo
LISO

PNEU 1000X20 - 16 LONAS- GOODRIDE
BORRACHUDO-
CONVENCIONAL

UN

UN

UN

UN

UN

UN

UN

UN

UN

UN

UN

UN

UN

UN

RODA BRASIL COMERCIO DE
PECAS PARA VEICULOS LTDA

RODA BRASIL COMERCIO DE
PECAS PARA VEICULOS LTDA

GF PNEUS COMERCIAL E
DISTRIBUIDORA LTDA

RODA BRASIL COMERCIO DE
PECAS PARA VEICULOS LTDA

GF PNEUS COMERCIAL E
DISTRIBUIDORA LTDA

RODA BRASIL COMERCIO DE
PECAS PARA VEICULOS LTDA

CANTU COMERCIO DE
PNEUMATICOS LTDA

RODA BRASIL COMERCIO DE
PECAS PARA VEICULOS LTDA

RODA BRASIL COMERCIO DE
PECAS PARA VEICULOS LTDA

RODA BRASIL COMERCIO DE
PECAS PARA VEICULOS LTDA
CANTU COMERCIO DE
PNEUMATICOS LTDA

RODA BRASIL COMERCIO DE
PECAS PARA VEICULOS LTDA

RODA BRASIL COMERCIO DE
PECAS PARA VEICULOS LTDA

RODA BRASIL COMERCIO DE
PECAS PARA VEICULOS LTDA

22

12

20

12

32

53

28

10

44

18

16

32

459,00

379,00

740,00

420,00

1.800,00

137,00

138,00

995,00

1.520,00

1.100,00

970,00

1.265,00

1.145,00

890,00

10.098,00

4.548,00

14.800,00

5.040,00

3.600,00

4.384,00

7.314,00

27.860,00

15.200,00

48.400,00

17.460,00

20.240,00

4.580,00

28.480,00

Proposta

Lance

Lance

Lance

Proposta

Lance

Lance

Lance

Lance

Lance

Lance

Lance

Lance

Lance
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28

29

PNEU 900X20 - 14 LONAS
BORRACHUDO
CONVENCIONAL

PNEU 900X20 - 14 LONAS LISO
CONVENCIONAL.

PNEU 17.5X25 16 LONAS
BORRACHUDO

PNEU 185 R14 RADIAL
PNEU 215/75 R17,5 RADIAL
BORRACHUDO 12 LONAS

PNEU 215/75 R17,5 RADIAL
LISO 12 LONAS

PNEU 215/65R16
PNEU 1000R 20 16 LONAS
BORRACHUDO RADIAL

PNEU 1100X22 - 16 LONAS
LISO CONVENCIONAL

PNEU 1400X24 16 LONAS

PNEU 10X16,5 BORRACHUDO
12 LONAS

PNEU 12X16,5
CONVENCIONAL 12 LONAS
BORRACHUDO

PNEU TRASEIRO PARA
MOTOCICLETA, MODELO
90/90 -18

PNEU DIANTEIRO PARA
MOTOCICLETA MODELO BS
32/2.75-18

PROTETOR R-20

GOODRIDE

GOODRIDE

SUPERGUIDER

Xbri

GOODRIDE

LING LONG

Xbri

Apollo

Centella

SUPERGUIDER

ROADGUIDER

SUPERGUIDER

Technic

Technic

GAFLEX

UN

UN

UN

UN

UN

UN

UN

UN

UN

UN

UN

UN

UN

UN

UN

RODA BRASIL COMERCIO DE
PECAS PARA VEICULOS LTDA

RODA BRASIL COMERCIO DE
PECAS PARA VEICULOS LTDA

RODA BRASIL COMERCIO DE
PECAS PARA VEICULOS LTDA

RODA BRASIL COMERCIO DE
PECAS PARA VEICULOS LTDA

RODA BRASIL COMERCIO DE
PECAS PARA VEICULOS LTDA

RODA BRASIL COMERCIO DE
PECAS PARA VEICULOS LTDA

RODA BRASIL COMERCIO DE
PECAS PARA VEICULOS LTDA

RODA BRASIL COMERCIO DE
PECAS PARA VEICULOS LTDA

COPAL COMERCIO DE PNEUS
E ACESSORIOS LTDA

RODA BRASIL COMERCIO DE
PECAS PARA VEICULOS LTDA

GF PNEUS COMERCIAL E
DISTRIBUIDORA LTDA

RODA BRASIL COMERCIO DE
PECAS PARA VEICULOS LTDA

RODA BRASIL COMERCIO DE
PECAS PARA VEICULOS LTDA

RODA BRASIL COMERCIO DE
PECAS PARA VEICULOS LTDA

IGF COMERCIO DE PNEUS
LTDA

10

20

28

30

14

26

106

20

42

12

19

88

710,00

690,00

1.485,00

225,00

455,00

414,00

239,00

1.125,00

999,00

1.345,00

514,00

420,00

103,00

99,00

28,90

7.100,00

1.380,00

29.700,00

6.300,00

13.650,00

5.796,00

6.214,00

119.250,00

19.980,00

56.490,00

6.168,00

3.360,00

1.957,00

495,00

2.543,20

Lance

Lance

Lance

Lance

Lance

Lance

Lance

Lance

Lance

Lance

Lance

Proposta

Proposta

Proposta

Lance 123
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45

CAMARA 1000 X20

CAMARA 1.100 X 22

CAMARA 1.400 X 24

CAMARA 17,5X25

PNEU 18.4-34 - 10 LONAS

GARRA ALTA

PNEU 14.9-24 - 08 LONAS
GARRA ALTA

PNEU 14.9-28 - 08 LONAS
PNEU 17570R14

PNEU 185/70 R14

PNEU DIANTEIRO PARA
MOTOCICLETA MODELO 2.75
-18

PNEU 175/65R14

PNEU 205/75 R-16

PNEU 205/70R 15 PARA
DUCATO

PNEU 195/65R 15
PNEU 215/75 R16 - iNDIQE DE
CARGA MINIMA

113/111,iNDICE' DE
VELOCIDADE MINIMO R

BBW

BBW

BBW

BBW

FIRESTONE SAT23

BKT

GOOD YEAR

KUMHO

Apollo

Technic

Apollo

Xbri

Ovation

Xbri

Ovation

UN

UN

UN

UN

UN

UN

UN

UN

UN

UN

UN

UN

UN

UN

RODA BRASIL COMERCIO DE
PECAS PARA VEICULOS LTDA

RODA BRASIL COMERCIO DE
PECAS PARA VEICULOS LTDA

RODA BRASIL COMERCIO DE
PECAS PARA VEICULOS LTDA

RODA BRASIL COMERCIO DE
PECAS PARA VEICULOS LTDA

PNEUBRAS COMERCIO DE
PNEUS LTDA - ME

GF PNEUS COMERCIAL E
DISTRIBUIDORA LTDA

RODA BRASIL COMERCIO DE
PECAS PARA VEICULOS LTDA

CANTU COMERCIO DE
PNEUMATICOS LTDA

RODA BRASIL COMERCIO DE
PECAS PARA VEICULOS LTDA

RODA BRASIL COMERCIO DE
PECAS PARA VEICULOS LTDA
RODA BRASIL COMERCIO DE
PECAS PARA VEICULOS LTDA

RODA BRASIL COMERCIO DE
PECAS PARA VEICULOS LTDA

RODA BRASIL COMERCIO DE
PECAS PARA VEICULOS LTDA

RODA BRASIL COMERCIO DE
PECAS PARA VEICULOS LTDA

RODA BRASIL COMERCIO DE
PECAS PARA VEICULOS LTDA

94

20

30

24

24

32

24

12

69,00

85,00

145,00

190,00

2.350,00

1.499,00

1.330,00

160,00

169,00

102,00

164,00

269,00

259,00

199,00

335,00

6.486,00

1.700,00

4.350,00

4.560,00

4.700,00

2.998,00

2.660,00

3.840,00

5.408,00

204,00

3.936,00

1.076,00

3.108,00

1.592,00

2.680,00

Lance

Proposta

Lance

Lance

Proposta

Lance

Lance

Lance

Lance

Proposta

Lance

Lance

Lance

Lance

Lance
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51

52

53

54

55

56

57

58

PNEU 205/75 R16 - INDICE DE
CARGA MINIMA
110/108,iNDICE DE
VELOCIDADE MINIMO Q

PNEU 205/70 R15 - INDICE DE
CARGA MINIMA
106/104,iNDICE DE

VELOCIDADE MINIMO S
PNEU 175/65 R14 - INDICE DE
CARGA MINIMA 82, INDICE DE
VELOCIDADE MINIMO H
PNEU 175/65 R14 - INDICE DE
CARGA MINIMA 82, INDICE DE
VELOCIDADE MINIMO T
PNEU 175/70 R14 - INDICE DE
CARGA MINIMA 88, INDICE DE
VELOCIDADE MINIMO T
PNEU 175/70 R13 - INDICE DE
CARGA MINIMA 79, INDICE DE
VELOCIDADE MINIMO T

PNEU 185/65 R14 RADIAL
PNEU 185/60 R15 RADIAL
PNEU 185/65 R15 RADIAL
PNEU 205/60 R15 - PARA
VEICULO CROSSFOX

PNEU 195/70R 15

PNEU 235/70 R16

PNEU TRASEIRO PARA
MOTOCICLETA, MODELO
110/90 -17

Xbri

Ovation

FIRESTONE/
MULTIHAWK

Apollo

Apollo

KUMHO

JK

Xbri

LING LONG

Xbri

Xbri

Xbri

Technic

UN

UN

UN

UN

UN

UN

UN

UN

UN

UN

UN

UN

UN

RODA BRASIL COMERCIO DE
PECAS PARA VEICULOS LTDA

RODA BRASIL COMERCIO DE
PECAS PARA VEICULOS LTDA

PNEUBRAS COMERCIO DE
PNEUS LTDA - ME

RODA BRASIL COMERCIO DE
PECAS PARA VEICULOS LTDA

RODA BRASIL COMERCIO DE
PECAS PARA VEICULOS LTDA

CANTU COMERCIO DE
PNEUMATICOS LTDA

RODA BRASIL COMERCIO DE
PECAS PARA VEICULOS LTDA

RODA BRASIL COMERCIO DE
PECAS PARA VEICULOS LTDA

RODA BRASIL COMERCIO DE
PECAS PARA VEICULOS LTDA

RODA BRASIL COMERCIO DE
PECAS PARA VEICULOS LTDA

RODA BRASIL COMERCIO DE
PECAS PARA VEICULOS LTDA

RODA BRASIL COMERCIO DE
PECAS PARA VEICULOS LTDA

RODA BRASIL COMERCIO DE
PECAS PARA VEICULOS LTDA

32

16

20

20

16

44

269,00

259,00

164,00

164,00

209,00

155,00

169,00

195,00

199,00

225,00

339,00

319,00

213,00

8.608,00

1.036,00

2.624,00

656,00

4.180,00

3.100,00

676,00

3.120,00

8.756,00

1.800,00

1.356,00

1.276,00

1.278,00

Proposta

Lance

Proposta

Lance

Lance

Proposta

Lance

Lance

Lance

Lance

Proposta

Lance

Proposta
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59 PNEU DIANTEIRO PARA Technic UN RODA BRASIL COMERCIO DE 6 153,00 918,00 Proposta
MOTOCICLETA MODELO PECAS PARA VEICULOS LTDA
90/90-19
60 PNEU175/70 R14 KUMHO UN CANTU COMERCIO DE 8 160,00 1.280,00 Lance
PNEUMATICOS LTDA
61 PNEU 185/55 R15 SAILUN UN GF PNEUS COMERCIAL E 4 210,00 840,00 Lance
DISTRIBUIDORA LTDA
64 CAMARA 900 X 20 MAGNUM UN COPAL COMERCIO DE PNEUS 6 60,00 360,00 Lance
E ACESSORIOS LTDA
65 PROTETOR R25 SBN UN PNEUBRAS COMERCIO DE 4 70,00 280,00 Proposta
PNEUS LTDA - ME
66 CAMARA 12/16.5 BBW UN RODA BRASIL COMERCIO DE 4 90,00 360,00 Proposta
PECAS PARA VEICULOS LTDA
67 CAMARA DE AR 19,5 X 24 BBW UN RODA BRASIL COMERCIO DE 2 198,00 396,00 Lance
PECAS PARA VEICULOS LTDA
68 PROTETOR 19,5 X 24 SBN UN PNEUBRAS COMERCIO DE 2 70,00 140,00 Proposta
PNEUS LTDA - ME
69 PNEU 185/70 R14 SEMI Apollo UN RODA BRASIL COMERCIO DE 4 169,00 676,00 Lance
BORRACHUDO PECAS PARA VEICULOS LTDA
70 PNEU 215/75 R16 Ovation UN RODA BRASIL COMERCIO DE 12 335,00 4.020,00 Proposta
PECAS PARA VEICULOS LTDA
71 PNEU 225/75 R16 Xbri UN RODA BRASIL COMERCIO DE 4 458,00 1.832,00 Lance
PECAS PARA VEICULOS LTDA
Total Geral: 591.253,20
Resumo dos Fornecedores
Fornecedor Itens Vencedores Valor Total
337668 - RODA BRASIL COMERCIO DE PECAS PARA VEICULOS LTDA 1,2,4,6,8,9,10, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 24, 26, 27, 28, 30, 31, 32, 33, 36, 499.226,00
38, 40, 41,42, 43, 44, 45, 46, 47, 49, 50, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 66, 67, 69, 70, 71
4084020 - GF PNEUS COMERCIAL E DISTRIBUIDORA LTDA 3, 5, 25, 35, 61 28.406,00
4000390 - CANTU COMERCIO DE PNEUMATICOS LTDA 7,11, 37,51, 60 32.994,00
335746 - COPAL COMERCIO DE PNEUS E ACESSORIOS LTDA 23, 64 20.340,00
4084039 - IGF COMERCIO DE PNEUS LTDA 29 2.543,20
4084187 - PNEUBRAS COMERCIO DE PNEUS LTDA - ME 34, 48, 65, 68 7.744,00
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