



MUNICIPIO DE TIMBO
Compras e Contratos
Relatório de Vencedores do Pregão
Processo: 21/2017 Licitação: 26/2017 Modalidade: Pregão

Pág 1 / 5

Relatório de Vencedores do Pregão Presencial - 26 / 2017

Item	Lote/Produto	Marca	Unidade	Fornecedor	Desconto(%)	Quantidade	Lance/Negociado(%)	Total	Situação
1	PNEU 7.50R 16 BORRACHUDO LING LONG 12 LONAS, (TOYOTA)	LISO LING LONG	UN	RODA BRASIL COMERCIO DE PEÇAS PARA VEÍCULOS LTDA		22	459,00	10.098,00	Proposta
2	PNEU 7.50X16 CONVENCIONAL 12 LONAS.	LISO LING LONG	UN	RODA BRASIL COMERCIO DE PEÇAS PARA VEÍCULOS LTDA	0	12	379,00	4.548,00	Lance
3	PNEU 1000X20 CONVENCIONAL 16 LONAS.	LISO HEADWAY	UN	GF PNEUS COMERCIAL E DISTRIBUIDORA LTDA	0	20	740,00	14.800,00	Lance
4	PNEU CONVENCIONAL 12 LONAS	12X16,5 SUPERGUIDER	UN	RODA BRASIL COMERCIO DE PEÇAS PARA VEÍCULOS LTDA	0	12	420,00	5.040,00	Lance
5	PNEU BORRACHUDO CONVENCIONAL 12 LONAS	16.9X24, BKT	UN	GF PNEUS COMERCIAL E DISTRIBUIDORA LTDA		2	1.800,00	3.600,00	Proposta
6	PNEU 175/70 R13	Apollo	UN	RODA BRASIL COMERCIO DE PEÇAS PARA VEÍCULOS LTDA	0	32	137,00	4.384,00	Lance
7	PNEU 165/70 R13	KUMHO	UN	CANTU COMERCIO DE PNEUMATICOS LTDA	0	53	138,00	7.314,00	Lance
8	PNEU 1000R 20 RADIAL LISO 16 LONAS	Apollo	UN	RODA BRASIL COMERCIO DE PEÇAS PARA VEÍCULOS LTDA	0	28	995,00	27.860,00	Lance
9	PNEU 19,5X24 12 LONAS	SUPERGUIDER	UN	RODA BRASIL COMERCIO DE PEÇAS PARA VEÍCULOS LTDA	0	10	1.520,00	15.200,00	Lance
10	PNEU BORRACHUDO RADIAL 16 LONA	275/80R 22,5 JK	UN	RODA BRASIL COMERCIO DE PEÇAS PARA VEÍCULOS LTDA	0	44	1.100,00	48.400,00	Lance
11	PNEU RADIAL 16 LONAS	275/80R- 22,5 LISO DRC	UN	CANTU COMERCIO DE PNEUMATICOS LTDA	0	18	970,00	17.460,00	Lance
12	PNEU BORRACHUDO	295/80R 22,5 RADIAL Xbri	UN	RODA BRASIL COMERCIO DE PEÇAS PARA VEÍCULOS LTDA	0	16	1.265,00	20.240,00	Lance
13	PNEU LISO	295/80R 22,5 RADIAL Apollo	UN	RODA BRASIL COMERCIO DE PEÇAS PARA VEÍCULOS LTDA	0	4	1.145,00	4.580,00	Lance
14	PNEU BORRACHUDO- CONVENCIONAL	1000X20 - 16 LONAS- GOODRIDE	UN	RODA BRASIL COMERCIO DE PEÇAS PARA VEÍCULOS LTDA	0	32	890,00	28.480,00	Lance



MUNICIPIO DE TIMBO
Compras e Contratos
Relatório de Vencedores do Pregão
Processo: 21/2017 Licitação: 26/2017 Modalidade: Pregão

Pág 2 / 5

Item	Lote/Produto	Marca	Unidade	Fornecedor	Desconto(%)	Quantidade	Lance/Negociado(%)	Total	Situação
15	PNEU 900X20 - 14 LONAS GOODRIDE BORRACHUDO CONVENCIONAL	GOODRIDE	UN	RODA BRASIL COMERCIO DE PEÇAS PARA VEÍCULOS LTDA	0	10	710,00	7.100,00	Lance
16	PNEU 900X20 - 14 LONAS LISO GOODRIDE CONVENCIONAL.	GOODRIDE	UN	RODA BRASIL COMERCIO DE PEÇAS PARA VEÍCULOS LTDA	0	2	690,00	1.380,00	Lance
17	PNEU 17.5X25 16 LONAS SUPERGUIDER BORRACHUDO	SUPERGUIDER	UN	RODA BRASIL COMERCIO DE PEÇAS PARA VEÍCULOS LTDA	0	20	1.485,00	29.700,00	Lance
18	PNEU 185 R14 RADIAL Xbri	Xbri	UN	RODA BRASIL COMERCIO DE PEÇAS PARA VEÍCULOS LTDA	0	28	225,00	6.300,00	Lance
19	PNEU 215/75 R17,5 RADIAL GOODRIDE BORRACHUDO 12 LONAS	GOODRIDE	UN	RODA BRASIL COMERCIO DE PEÇAS PARA VEÍCULOS LTDA	0	30	455,00	13.650,00	Lance
20	PNEU 215/75 R17,5 RADIAL LING LONG LISO 12 LONAS	LING LONG	UN	RODA BRASIL COMERCIO DE PEÇAS PARA VEÍCULOS LTDA	0	14	414,00	5.796,00	Lance
21	PNEU 215/65R16 Xbri	Xbri	UN	RODA BRASIL COMERCIO DE PEÇAS PARA VEÍCULOS LTDA	0	26	239,00	6.214,00	Lance
22	PNEU 1000R 20 16 LONAS Apollo BORRACHUDO RADIAL	Apollo	UN	RODA BRASIL COMERCIO DE PEÇAS PARA VEÍCULOS LTDA	0	106	1.125,00	119.250,00	Lance
23	PNEU 1100X22 - 16 LONAS Centella LISO CONVENCIONAL	Centella	UN	COPAL COMERCIO DE PNEUS E ACESSORIOS LTDA	0	20	999,00	19.980,00	Lance
24	PNEU 1400X24 16 LONAS SUPERGUIDER	SUPERGUIDER	UN	RODA BRASIL COMERCIO DE PEÇAS PARA VEÍCULOS LTDA	0	42	1.345,00	56.490,00	Lance
25	PNEU 10X16,5 BORRACHUDO ROADGUIDER 12 LONAS	ROADGUIDER	UN	GF PNEUS COMERCIAL E DISTRIBUIDORA LTDA	0	12	514,00	6.168,00	Lance
26	PNEU 12X16,5 SUPERGUIDER CONVENCIONAL 12 LONAS BORRACHUDO	SUPERGUIDER	UN	RODA BRASIL COMERCIO DE PEÇAS PARA VEÍCULOS LTDA		8	420,00	3.360,00	Proposta
27	PNEU TRASEIRO PARA MOTOCICLETA, MODELO 90/90 -18	Technic	UN	RODA BRASIL COMERCIO DE PEÇAS PARA VEÍCULOS LTDA		19	103,00	1.957,00	Proposta
28	PNEU DIANTEIRO PARA MOTOCICLETA MODELO BS 32/2.75-18	Technic	UN	RODA BRASIL COMERCIO DE PEÇAS PARA VEÍCULOS LTDA		5	99,00	495,00	Proposta
29	PROTETOR R-20 GAFLEX	GAFLEX	UN	IGF COMÉRCIO DE PNEUS LTDA		88	28,90	2.543,20	Lance 123



MUNICIPIO DE TIMBO
Compras e Contratos
Relatório de Vencedores do Pregão
Processo: 21/2017 Licitação: 26/2017 Modalidade: Pregão

Pág 3 / 5

Item	Lote/Produto	Marca	Unidade	Fornecedor	Desconto(%)	Quantidade	Lance/Negociado(%)	Total	Situação
30	CAMARA 1000 X20	BBW	UN	RODA BRASIL COMERCIO DE PEÇAS PARA VEÍCULOS LTDA	0	94	69,00	6.486,00	Lance
31	CAMARA 1.100 X 22	BBW	UN	RODA BRASIL COMERCIO DE PEÇAS PARA VEÍCULOS LTDA		20	85,00	1.700,00	Proposta
32	CÂMARA 1.400 X 24	BBW	UN	RODA BRASIL COMERCIO DE PEÇAS PARA VEÍCULOS LTDA	0	30	145,00	4.350,00	Lance
33	CÂMARA 17,5X25	BBW	UN	RODA BRASIL COMERCIO DE PEÇAS PARA VEÍCULOS LTDA	0	24	190,00	4.560,00	Lance
34	PNEU 18.4-34 - 10 LONAS FIRESTONE SAT23 GARRA ALTA		UN	PNEUBRAS COMERCIO DE PNEUS LTDA - ME		2	2.350,00	4.700,00	Proposta
35	PNEU 14.9-24 - 08 LONAS BKT GARRA ALTA		UN	GF PNEUS COMERCIAL E DISTRIBUIDORA LTDA	0	2	1.499,00	2.998,00	Lance
36	PNEU 14.9-28 - 08 LONAS	GOOD YEAR	UN	RODA BRASIL COMERCIO DE PEÇAS PARA VEÍCULOS LTDA	0	2	1.330,00	2.660,00	Lance
37	PNEU 17570R14	KUMHO	UN	CANTU COMERCIO DE PNEUMATICOS LTDA	0	24	160,00	3.840,00	Lance
38	PNEU 185/70 R14	Apollo	UN	RODA BRASIL COMERCIO DE PEÇAS PARA VEÍCULOS LTDA	0	32	169,00	5.408,00	Lance
40	PNEU DIANTEIRO PARA MOTOCICLETA MODELO 2.75 -18	Technic	UN	RODA BRASIL COMERCIO DE PEÇAS PARA VEÍCULOS LTDA		2	102,00	204,00	Proposta
41	PNEU 175/65R14	Apollo	UN	RODA BRASIL COMERCIO DE PEÇAS PARA VEÍCULOS LTDA	0	24	164,00	3.936,00	Lance
42	PNEU 205/75 R-16	Xbri	UN	RODA BRASIL COMERCIO DE PEÇAS PARA VEÍCULOS LTDA	0	4	269,00	1.076,00	Lance
43	PNEU 205/70R 15 PARA DUCATO	Ovation	UN	RODA BRASIL COMERCIO DE PEÇAS PARA VEÍCULOS LTDA	0	12	259,00	3.108,00	Lance
44	PNEU 195/65R 15	Xbri	UN	RODA BRASIL COMERCIO DE PEÇAS PARA VEÍCULOS LTDA	0	8	199,00	1.592,00	Lance
45	PNEU 215/75 R16 - ÍNDICE DE CARGA 113/111, ÍNDICE MÍNIMA DE VELOCIDADE MÍNIMO R	Ovation	UN	RODA BRASIL COMERCIO DE PEÇAS PARA VEÍCULOS LTDA	0	8	335,00	2.680,00	Lance



MUNICIPIO DE TIMBO
Compras e Contratos
Relatório de Vencedores do Pregão
Processo: 21/2017 Licitação: 26/2017 Modalidade: Pregão

Pág 4 / 5

Item	Lote/Produto	Marca	Unidade	Fornecedor	Desconto(%)	Quantidade	Lance/Negociado(%)	Total	Situação
46	PNEU 205/75 R16 - ÍNDICE DE CARGA 110/108, ÍNDICE DE VELOCIDADE MÍNIMO Q	Xbri	UN	RODA BRASIL COMERCIO DE PEÇAS PARA VEÍCULOS LTDA		32	269,00	8.608,00	Proposta
47	PNEU 205/70 R15 - ÍNDICE DE CARGA 106/104, ÍNDICE DE VELOCIDADE MÍNIMO S	Ovation	UN	RODA BRASIL COMERCIO DE PEÇAS PARA VEÍCULOS LTDA	0	4	259,00	1.036,00	Lance
48	PNEU 175/65 R14 - ÍNDICE DE CARGA MÍNIMA 82, ÍNDICE DE VELOCIDADE MÍNIMO H	FIRESTONE/ MULTIHAWK	UN	PNEUBRAS COMERCIO DE PNEUS LTDA - ME		16	164,00	2.624,00	Proposta
49	PNEU 175/65 R14 - ÍNDICE DE CARGA MÍNIMA 82, ÍNDICE DE VELOCIDADE MÍNIMO T	Apollo	UN	RODA BRASIL COMERCIO DE PEÇAS PARA VEÍCULOS LTDA	0	4	164,00	656,00	Lance
50	PNEU 175/70 R14 - ÍNDICE DE CARGA MÍNIMA 88, ÍNDICE DE VELOCIDADE MÍNIMO T	Apollo	UN	RODA BRASIL COMERCIO DE PEÇAS PARA VEÍCULOS LTDA	0	20	209,00	4.180,00	Lance
51	PNEU 175/70 R13 - ÍNDICE DE CARGA MÍNIMA 79, ÍNDICE DE VELOCIDADE MÍNIMO T	KUMHO	UN	CANTU COMERCIO DE PNEUMATICOS LTDA		20	155,00	3.100,00	Proposta
52	PNEU 185/65 R14 RADIAL	JK	UN	RODA BRASIL COMERCIO DE PEÇAS PARA VEÍCULOS LTDA	0	4	169,00	676,00	Lance
53	PNEU 185/60 R15 RADIAL	Xbri	UN	RODA BRASIL COMERCIO DE PEÇAS PARA VEÍCULOS LTDA	0	16	195,00	3.120,00	Lance
54	PNEU 185/65 R15 RADIAL	LING LONG	UN	RODA BRASIL COMERCIO DE PEÇAS PARA VEÍCULOS LTDA	0	44	199,00	8.756,00	Lance
55	PNEU 205/60 R15 - PARA VEÍCULO CROSSFOX	Xbri	UN	RODA BRASIL COMERCIO DE PEÇAS PARA VEÍCULOS LTDA	0	8	225,00	1.800,00	Lance
56	PNEU 195/70R 15	Xbri	UN	RODA BRASIL COMERCIO DE PEÇAS PARA VEÍCULOS LTDA		4	339,00	1.356,00	Proposta
57	PNEU 235/70 R16	Xbri	UN	RODA BRASIL COMERCIO DE PEÇAS PARA VEÍCULOS LTDA	0	4	319,00	1.276,00	Lance
58	PNEU TRASEIRO PARA MOTOCICLETA, MODELO 110/90 -17	Technic	UN	RODA BRASIL COMERCIO DE PEÇAS PARA VEÍCULOS LTDA		6	213,00	1.278,00	Proposta



MUNICIPIO DE TIMBO
 Compras e Contratos
 Relatório de Vencedores do Pregão
 Processo: 21/2017 Licitação: 26/2017 Modalidade: Pregão

Pág 5 / 5

Item	Lote/Produto	Marca	Unidade	Fornecedor	Desconto(%)	Quantidade	Lance/Negociado(%)	Total	Situação
59	PNEU DIANTEIRO MOTOCICLETA 90/90-19	DIANTEIRO PARA MODELO Technic	UN	RODA BRASIL COMERCIO DE PEÇAS PARA VEÍCULOS LTDA		6	153,00	918,00	Proposta
60	PNEU175/70 R14	KUMHO	UN	CANTU COMERCIO DE PNEUMATICOS LTDA	0	8	160,00	1.280,00	Lance
61	PNEU 185/55 R15	SAILUN	UN	GF PNEUS COMERCIAL E DISTRIBUIDORA LTDA	0	4	210,00	840,00	Lance
64	CAMARA 900 X 20	MAGNUM	UN	COPAL COMERCIO DE PNEUS E ACESSORIOS LTDA	0	6	60,00	360,00	Lance
65	PROTETOR R25	SBN	UN	PNEUBRAS COMERCIO DE PNEUS LTDA - ME		4	70,00	280,00	Proposta
66	CÂMARA 12/16.5	BBW	UN	RODA BRASIL COMERCIO DE PEÇAS PARA VEÍCULOS LTDA		4	90,00	360,00	Proposta
67	CAMARA DE AR 19,5 X 24	BBW	UN	RODA BRASIL COMERCIO DE PEÇAS PARA VEÍCULOS LTDA	0	2	198,00	396,00	Lance
68	PROTETOR 19,5 X 24	SBN	UN	PNEUBRAS COMERCIO DE PNEUS LTDA - ME		2	70,00	140,00	Proposta
69	PNEU 185/70 R14 SEMI BORRACHUDO	Apollo	UN	RODA BRASIL COMERCIO DE PEÇAS PARA VEÍCULOS LTDA	0	4	169,00	676,00	Lance
70	PNEU 215/75 R16	Ovation	UN	RODA BRASIL COMERCIO DE PEÇAS PARA VEÍCULOS LTDA		12	335,00	4.020,00	Proposta
71	PNEU 225/75 R16	Xbri	UN	RODA BRASIL COMERCIO DE PEÇAS PARA VEÍCULOS LTDA	0	4	458,00	1.832,00	Lance

Total Geral: 591.253,20

Resumo dos Fornecedores

Fornecedor	Itens Vencedores	Valor Total
337668 - RODA BRASIL COMERCIO DE PEÇAS PARA VEÍCULOS LTDA	1, 2, 4, 6, 8, 9, 10, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 24, 26, 27, 28, 30, 31, 32, 33, 36, 38, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 49, 50, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 66, 67, 69, 70, 71	499.226,00
4084020 - GF PNEUS COMERCIAL E DISTRIBUIDORA LTDA	3, 5, 25, 35, 61	28.406,00
4000390 - CANTU COMERCIO DE PNEUMATICOS LTDA	7, 11, 37, 51, 60	32.994,00
335746 - COPAL COMERCIO DE PNEUS E ACESSORIOS LTDA	23, 64	20.340,00
4084039 - IGF COMÉRCIO DE PNEUS LTDA	29	2.543,20
4084187 - PNEUBRAS COMERCIO DE PNEUS LTDA - ME	34, 48, 65, 68	7.744,00